

第32回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 決勝

14-15歳

開催日 2009/08/27
横浜国際プール

審判長 伊藤 正明

審判団

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 4回
難易率合計 以内
気温 30.0℃
水温 27.6℃
天候

機械操作

記録主任 矢作 貴則

1 内藤 英樹
2 横山 健
3 木村 勝行
4 宮本 栄子
5 松本 行夫

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
8	1	新良貴 優				シキスグル				福山T・C						
		107B	3.0	3.1	6.0	5.0	6.0	7.0	6.0	0.0	0.0		18.0	55.80	55.80	
		205B	3.0	3.0	5.0	5.0	4.5	4.5	5.5	0.0	0.0		14.5	43.50	99.30	
		305B	3.0	3.0	5.5	5.5	7.0	6.0	6.0	0.0	0.0		17.5	52.50	151.80	
		5152B	3.0	3.0	8.5	8.0	8.5	6.5	8.0	0.0	0.0		24.5	73.50	225.30	
6	2	長谷川 英治				ハカワエイジ				長岡DC						
		205C	3.0	2.8	4.5	5.5	4.5	5.5	6.0	0.0	0.0		15.5	43.40	43.40	
		305C	3.0	2.8	8.0	8.0	6.0	7.0	7.5	0.0	0.0		22.5	63.00	106.40	
		107C	3.0	2.8	7.5	7.5	8.0	7.0	7.5	0.0	0.0		22.5	63.00	169.40	
		5152B	3.0	3.0	7.0	7.0	5.5	5.0	6.0	0.0	0.0		18.5	55.50	224.90	
5	3	大塚 千誠				オウチアキ				芥田学園中学						
		105B	3.0	2.4	7.0	8.5	8.0	7.0	7.0	0.0	0.0		22.0	52.80	52.80	
		205C	3.0	2.8	5.0	6.0	4.5	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	42.00	94.80	
		305C	3.0	2.8	7.5	8.0	7.5	6.0	7.0	0.0	0.0		22.0	61.60	156.40	
		405C	3.0	2.7	6.5	6.5	6.0	6.5	6.0	0.0	0.0		19.0	51.30	207.70	
3	4	関口 大輝				セグチヒキ				千葉DC						
		205C	3.0	2.8	7.0	7.5	6.5	7.5	7.5	0.0	0.0		22.0	61.60	61.60	
		305C	3.0	2.8	5.5	4.5	5.0	5.5	5.5	0.0	0.0		16.0	44.80	106.40	
		405B	3.0	3.0	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0	0.0	0.0		21.0	63.00	169.40	
		107B	3.0	3.1	4.5	6.0	5.0	6.5	6.0	0.0	0.0		17.0	52.70	222.10	
4	5	千歩 純一				センブジュンイチ				石川DC						
		105B	3.0	2.4	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0	0.0	0.0		19.0	45.60	45.60	
		205C	3.0	2.8	7.5	8.0	6.5	6.5	8.0	0.0	0.0		22.0	61.60	107.20	
		405C	3.0	2.7	5.5	6.5	7.5	6.5	6.0	0.0	0.0		19.0	51.30	158.50	
		5235D	3.0	2.8	4.5	5.0	4.5	6.5	5.5	0.0	0.0		15.0	42.00	200.50	

第32回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 決勝

14-15歳

開催日 2009/08/27
横浜国際プール

審判長 伊藤 正明

審判団

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 4回
難易率合計 以内
気温 30.0℃
水温 27.6℃
天候

機械操作

記録主任 矢作 貴則

1 内藤 英樹
2 横山 健
3 木村 勝行
4 宮本 栄子
5 松本 行夫

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
7	6	大塚 大夢														
			105B	3.0	2.4	8.5	8.5	8.5	7.5	8.5	0.0	0.0		25.5	61.20	61.20
			5152B	3.0	3.0	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	0.0	0.0		16.5	49.50	110.70
			205B	3.0	3.0	4.5	5.0	4.5	6.5	5.5	0.0	0.0		15.0	45.00	155.70
			305C	3.0	2.8	5.0	4.0	5.5	5.0	4.5	0.0	0.0		14.5	40.60	196.30
1	7	吉村 充史														
			205C	3.0	2.8	4.5	5.0	4.5	6.5	5.5	0.0	0.0		15.0	42.00	42.00
			305C	3.0	2.8	5.0	6.0	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	46.20	88.20
			405C	3.0	2.7	7.5	7.5	7.0	7.0	7.5	0.0	0.0		22.0	59.40	147.60
			5333D	3.0	2.5	6.0	7.0	6.5	6.5	6.0	0.0	0.0		19.0	47.50	195.10
2	8	川上 友輔														
			107C	3.0	2.8	6.0	5.0	6.0	7.0	6.0	0.0	0.0		18.0	50.40	50.40
			205C	3.0	2.8	5.0	4.0	4.5	4.5	5.0	0.0	0.0		14.0	39.20	89.60
			405C	3.0	2.7	5.5	6.0	4.0	5.0	4.5	0.0	0.0		15.0	40.50	130.10
			5152B	3.0	3.0	4.5	4.0	4.5	5.0	4.0	0.0	0.0		13.0	39.00	169.10